
電球

全長（mm）

質量（g）

ビーム開き

定格電圧

消費電力

全光束（lm）

特　徴

定格寿命（h）

色温度（K）

口　金

品　名

品　番

全長（mm）

質量（g）

ビーム開き

定格電圧

消費電力

全光束（lm）

特　徴

定格寿命（h）

色温度（K）

口　金

品　名

品　番

画　像

画　像

Φ35 ミニクリプトン電球形
LED球

Φ35 ミニクリプトン電球形
LED球

Φ50 一般電球形
 LED球

78mm

50g

360°

100V

3.1W

230lm / 250lm

調光対応

40,000h

2,700K（電球色）

E17

78mm

50g

360°

100V

4.2W

230lm / 250lm

調光対応

40,000h

2,400K（電球色）

E17

78mm

50g

360°

100V

5.0W

450lm / 500lm

調光対応

40,000h

2,850K（電球色）

E17

LDA4L-H-E17
D/3/W230-V3 / D/3/C250-V3

LDA4L-H-E17
D/3/W230LC-V3 / D/3/C250LC-V3

LDA5L-H-E17
D/3/W450-V3 / D/3/C500-V3

LDA4L-HE17/D/5/W230-V3
LDA4L-H-E17/D/5/C250-V3

Φ35 ミニクリプトン電球形
LED球

Φ50 一般電球形
 LED球

97mm

58g

360°

100V

4.2W

230lm / 250lm

調光対応

40,000h

2,400K（電球色）

E17

97mm

58g

360°

100V

3.1W

230lm / 250lm

調光対応

40,000h

2,700K（電球色）

E17

LDA4L-HE17/D/5/W230LC-V3
LDA4L-H-E17/D/5/C250LC-V3

Φ50 一般電球形
 LED球

Φ50 一般電球形
 LED球

97mm

58g

360°

100V

5.0W

450lm / 500lm

調光対応

40,000h

2,850K（電球色）

E17

99mm

66g

360°

100V

3.1W

230lm / 250lm

調光対応

40,000h

2,700K（電球色）

E26

99mm

66g

360°

100V

5.0W

450lm / 500lm

調光対応

40,000h

2,850K（電球色）

E26

LDA5L-HE17/D/5/W450-V3
LDA5L-H-E17/D/5/C500-V3

LDA4L-H/D/5/W230-V2
LDA4L-H/D/5/C250-V2

LDA5L-H/D/5/W450-V2
LDA5L-H/D/5/C500-V2

Φ50 一般電球形
 LED球

サンクレド



電球

全長（mm）

質量（g）

ビーム開き

定格電圧

消費電力

全光束（lm）

特　徴

定格寿命（h）

色温度（K）

口　金

品　名

品　番

全長（mm）

質量（g）

ビーム開き

定格電圧

消費電力

全光束（lm）

特　徴

定格寿命（h）

色温度（K）

口　金

品　名

品　番

画　像

画　像

株式会社 サンクレド
〒492-8251  愛知県稲沢市東緑町3-43
TEL：0587-81-4416　FAX:0587-81-4417
http://www.suncredo.jp
○商品の仕様・外観は改良の為、予告なしに変更する事があります。

Φ50 一般電球形
 LED球

Φ32 シャンデリア電球形
LED球

Φ32 シャンデリア電球形
LED球

111mm

86g

ー

100V

5.5W

485lm

調光対応

40,000h

2,700K（電球色）

E26

98mm

58g

ー

100V

3.1W

230lm

調光対応

40,000h

2,700K（電球色）

E17

98mm

58g

ー

100V

3.1W

250lm

調光対応

40,000h

2,700K（電球色）

E17

LDA6L-H/D/ C485 LDC3L-H-E17/D/W230-V3 LDC3L-H-E17/D/C250-V3 LDC4L-H-E17/D/C280W-V4
（本体色 ： 白）

Φ32 シャンデリア電球形
LED球

Φ32 シャンデリア電球形
LED球

124mm

56g

ー

100V

3.6W

280lm

調光対応

40,000h

2,400K（電球色）

E17

124mm

56g

ー

100V

3.6W

280lm

調光対応

40,000h

2,400K（電球色）

E17

LDC4L-H-E17/D/C280G-V4
（本体色 ： ゴールド）

Φ32 シャンデリア電球形
LED球

122mm

53g

ー

100V

3.6W

280lm

調光対応

40,000h

2,400K（電球色）

E12

LDC4L-H-E12/D/C280W-V4
（本体色 ： 白）


