## Sun Credo

品 名	Φ35 ミニクリプトン電球形 LED球	Φ35 ミニクリプトン電球形 LED球	Φ35 ミニクリプトン電球形 LED球	Φ50 一般電球形 LED球
品番	LDA4L-H-E17 D/3/W230-V3 / D/3/C250-V3	LDA4L-H-E17 D/3/W230LC-V3 / D/3/C250LC-V3	LDA5L-H-E17 D/3/W450-V3 / D/3/C500-V3	LDA4L-HE17/D/5/W230-V3 LDA4L-H-E17/D/5/C250-V3
画像				
全長(mm)	78mm	78mm	78mm	97mm
質量(g)	50g	50g	50g	58g
ビーム開き	360°	360°	360°	360°
定格電圧	100V	100V	100V	100V
消費電力	3.1W	4.2W	5.0W	3.1W
全光束(Im)	230lm / 250lm	230lm / 250lm	450lm / 500lm	230lm / 250lm
特徴	調光対応	調光対応	調光対応	調光対応
定格寿命(h)	40,000h	40,000h	40,000h	40,000h
色温度(K)	2,700K(電球色)	2,400K(電球色)	2,850K(電球色)	2,700K(電球色)
口金	E17	E17	E17	E17

品名	Φ50 一般電球形 LED球	Φ50 一般電球形 LED球	Φ50 一般電球形 LED球	Φ50 一般電球形 LED球
品 番	LDA4L-HE17/D/5/W230LC-V3 LDA4L-H-E17/D/5/C250LC-V3		LDA4L-H/D/5/W230-V2 LDA4L-H/D/5/C250-V2	LDA5L-H/D/5/W450-V2 LDA5L-H/D/5/C500-V2
画像				
全長(mm)	97mm	97mm	99mm	99mm
質量(g)	58g	58g	66g	66g
ビーム開き	360°	360°	360°	360°
定格電圧	100V	100V	100V	100V
消費電力	4.2W	5.0W	3.1W	5.0W
全光束(lm)	230lm / 250lm	450lm / 500lm	230lm / 250lm	450lm / 500lm
特徴	調光対応	調光対応	調光対応	調光対応
定格寿命(h)	40,000h	40,000h	40,000h	40,000h
色温度(K)	2,400K(電球色)	2,850K(電球色)	2,700K(電球色)	2,850K(電球色)
口金	E17	E17	E26	E26





電球

品 名	Φ50 一般電球形 LED球	Φ32 シャンデリア電球形 LED球	Φ32 シャンデリア電球形 LED球	Φ32 シャンデリア電球形 LED球
品番	LDA6L-H/D/ C485	LDC3L-H-E17/D/W230-V3	LDC3L-H-E17/D/C250-V3	LDC4L-H-E17/D/C280W-V4 (本体色:白)
画像				
全長(mm)	111mm	98mm	98mm	124mm
質量(g)	86g	58g	58g	56g
ビーム開き	_	_	_	_
定格電圧	100V	100V	100V	100V
消費電力	5.5W	3.1W	3.1W	3.6W
全光束(Im)	485lm	230lm	250lm	280lm
特徴	調光対応	調光対応	調光対応	調光対応
定格寿命(h)	40,000h	40,000h	40,000h	40,000h
色温度(K)	2,700K(電球色)	2,700K(電球色)	2,700K(電球色)	2,400K(電球色)
口金	E26	E17	E17	E17

品名	Φ32 シャンデリア電球形 LED球	Φ32 シャンデリア電球形 LED球	
品番	LDC4L-H-E17/D/C280G-V4 (本体色: ゴールド)	LDC4L-H-E12/D/C280W-V4 (本体色:白)	
画像			
全長(mm)	124mm	122mm	
質量(g)	56g	53g	
ビーム開き	_	_	
定格電圧	100V	100V	
消費電力	3.6W	3.6W	
全光束(lm)	280lm	280lm	
特徵	調光対応	調光対応	
定格寿命(h)	40,000h	40,000h	
色温度(K)	2,400K(電球色)	2,400K(電球色)	
口金	E17	E12	







Sun Credo